Vorspeisen

Carpaccio vom Rind
Rucola | Parmesan

Scampi und Wan-Tan
hausgemachte Gemuse Wan-Tan Tascherl

Ziegenkase Creme Brilée
Marillen Chutney | Feigen | Salat

Frahlingsrolle mit Asia Dip [ Stick|vegan]

Beilagensalat vesan

Suppen

Rindssuppe
mit Frittaten | Fleischstrudel
mit Leberknodel

Zmun—mounaoaOL

Kurbis-Cremesuppe
mit Kernol

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

Fir eine Auskunft zu den Allergenen wenden Sie sich bitte an das Service Team.

13,90

14,90

gebratene Garnelen | Blattsalat | Marillenchutney

13,90

7,90

3,90

4,80
520

590
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Bowl

Bowl mit scharfem Huhn 16,80
Reis | Saisongemuse | Blue Cheese Dressing

Veggie Bowl| vesan 16,90
Falafel | GemuUse | Teriyaki Dressing | Basmatireis

Vegetarisch & Fisch

Quinoa-Spinat-Kase Laibchen 16,90
mit Gurken-Sauerrahm Dip

Forellenfilet Fischerei Ebner 26,90
Wasabi-Kartoffelplree | Ofentomaten | Rieslingsof3e

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
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Rumpsteak
Pfefferso3e | Bratkartoffeln | Speckfisolen

Tafelspitz
Semmelkren | Kartoffelgrost|

Zwiebelrostbraten von der Beiried
Semmelknodel

Wiener Schnitze] Schwein oder Pute
Petersilienkartoffeln | Optional: Preiselbeeren

Cordon bleu von der Pute
Petersilienkartoffeln | Optional: Preiselbeeren

steirischer Backhendlsalat
Erdapfelsalat | Blattsalat | Kernol

zweierlei vom Reh

29,90

19,90

21,90

15,90

18,90

15,90

28,90

rosa gebratene Rehnuss | Rehgeschnetzeltes

mit Pilzen | Speckblinis | PreiselbeersofRe

Geschnetzeltes von der Rehschulter
FluBkrebs-Spinatteigtascherl | Chili

Blaukraut als Beilage

Pommes als Beilage 1,50
Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.

24,90

3,50
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Eispalatschinke 9,50
Schokosof3e | Mandeln

After Eight Parfait 9,50
Amarettoweichseln | Schokosof3e

zweierlei von Nuss und Nougat 10,90
Nougatknodel | Nougatparfait | Sorbet

Mousse au Chocolat 9,50
Obstsalat | Beerenspiegel

Creme brilée 9,50
Sorbet
Original Weil3 Topfenknodel 9,50

nach Rezept des Hauses
Butterbrosel | Zwetschkenroster

Original Weil3 Roulade 3,80
Schoko-Schlagobersroulade | ohne Mehl

Samtliche Preise in Euro und inklusive Steuern und Abgaben.
Fir eine Auskunft zu den Allergenen wenden Sie sich bitte an das Service Team.



